1

证券代码：300083   证券简称：创世纪   公告编号：2022-148

广东创世纪智能装备集团股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东创世纪智能装备集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 11

月 10 日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意广东创世纪智能装备集

团股份有限公司向四川港荣投资发展集团有限公司等发行股份购买资产并募集

配套资金注册的批复》（证监许可[2022]2673 号），同意公司向四川港荣投资发展

集团有限公司发行 61,014,068 股股份、向国家制造业转型升级基金股份有限公司

发行 56,816,601 股股份、向新疆荣耀创新股权投资合伙企业（有限合伙）发行

6,733,541 股股份购买相关资产。

本次发行完成后，公司总股本由 1,543,176,379 股增至 1,667,740,589 股。本

次发行对象不包括公司董事、监事和高级管理人员，因此公司董事、监事和高级

管理人员持有的公司股份数量未发生变动，其持股比例因总股本增加而被动稀释。

本次发行前后，公司董事、监事及高级管理人员直接持有公司股份的变动情况具

体如下（未直接持有公司股份的董事、监事、高级管理人员不再列出）：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

夏军 董事长 259,103,167 16.79% 259,103,167 15.54%

王建 董事 455,800 0.03% 455,800 0.03%

蔡万峰 董事、总经理 800,000 0.05% 800,000 0.05%

王琼 监事会主席 2,489,150 0.16% 2,489,150 0.15%

周启超 董事会秘书 2,558,100 0.17% 2,558,100 0.15%

伍永兵 财务总监 120,000 0.01% 120,000 0.01%

特此公告。

广东创世纪智能装备集团股份有限公司董事会

2022 年 12 月 20 日